様式第1号（第2条関係）
　　年　　月　　日

荒尾市長　浅田　敏彦　様

（申請者）
所在地
名　称
代表者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※法人の場合、押印が必要となります。

荒尾市マスコットキャラクター「マジャッキー」着ぐるみ借用承認申請書

　着ぐるみを借用したいので、荒尾市マスコットキャラクター「マジャッキー」着ぐるみ貸出要綱第2条の規定により、次のとおり申請します。
　なお、マジャッキー着ぐるみを借用した場合は、荒尾市マスコットキャラクター「マジャッキー」着ぐるみ貸出要綱の規定を遵守いたします。
	着ぐるみを使用するイベント等
	名　称

	日　時
	　　年　　　月　　　日（ 　 曜日）　～
　　年　　　月　　　日（ 　 曜日）
（開催時間：　　　時　　　分～　　　時　　　分）

	場　所

（雨天：　　　　　　　　　　　　　　　）

	使用方法

	借受希望期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　年　　　月　　　日

	受取希望日時
	　　　年　　　月　　　日（　　曜日）【時間：　　　　　　】

	返却予定日時
	　　　年　　　月　　　日（　　曜日）【時間：　　　　　　】

	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

※　イベント等の内容が分かる書類を添付してください。